



נורדאו 41/1, קרית אתא

טלפון: 072-2285401

ספר כיס לקלפי הטארוט - מאת יהודית גרסיאן. ספר זה ספר כיס שימושי ונייד לכל מקום, ספר קטן המרכז בתוכו את כל המידע. כמו במקרים רבים אחרים של כתיבת חומרים, העבודה מתחילה בניצוח קטן אותו מדליקה תלמידה מבריקה (יצא חרוז!). הרעיון לספר כיס שימושי ונייד נולד מתוך הערה של תלמידה שלי איריס. איריס נסעה לחו"ל, לקחה איתה את קלפי הטארוט (אני גאה בך!) אך הספר לא נכנס לתיק כי היה גדול וכבד מדי. ככה נולד הרעיון!! הדגש על ריכוז מידע מירבי על שטח מצומצם. לאחר שהצטבר אצלי ידע רב ומגוון על הקלפים, הקושי היה בלצמצם את העיקר למעט מילים ולרשום את המידע שמאפשר שימוש בקלפים בכל מקום. חפיסת קלפים זו נולדה מתוך הצורך להעניק מידע מרכז וממוקד להבנת קלפי הטארוט בעת ביצוע הפריסות. הסמלים בקלפים תואמים את קלפי הריידר וויט הנפוצים ביותר אך משמעות הקלפים תהיה דומה בחפיסות אחרות העונות להגדרה: "טארוט" כלומר בעלות של 78 קלפים עם חלוקה פנימית זהה לקלפי ה"ריידר".

ברצוני להודות לכל מי שיעץ, תמך, עזר, דירבן והאמין בי! אני מודה למורים שלי, לתלמידים, לחברות

היקרות, למשפחתי החמה והתומכת. הספר לא ניתן לרכישה בחנויות!

רק דרך המחברת יהודית גרסיאן

לרכישת הספר חייגו ליהודית- 072-2285401 על המחברת:

יהודית גרסיאן "משב רוח" - עוסקת בתחום מעל 35 שנות ייעוץ והכוונה

יועצת לחיים בתחום זוגיות, קריירה ומשפחה. מורה מרצה ומייעצת גם באמצעות קלפי טארוט.

במגוון תחומים ושלבים בחייהם.

מעניקה ייעוץ והכוונה על ידי קריאה בכף היד תוך אבחון מסלולי החיים של בעל כף היד ועזרה בקבלת

החלטות באמצעות קלפי הטארוט. מנחת קורסים וסדנאות במיסטיקה ורוחניות
הקורסים מתקיימים בקבוצות קטנות, בתנאים מפנקים, ומלווים בחומר מודפס ומאזר ברמה

גבוהה. מה לומדים מהספר?

כל קלף בחפיסת הטארוט מהווה מסר מידי לדרך פעולה, שינוי או החלטה.
הספר מכיל הסברים לכל אחד מהקלפים בהתאם לסמלים שבו: המיקום בחפיסה, ההקשרים נומרולוגי

ואסטרולוגי, פירושי הצבעים, בעלי החיים, הצמחייה, אותיות האלפבית ופרטים נוספים.
הספר מלמד לפרוס את קלפי הטארוט, בקלות ועל הדרך להעשיר את הנפש ואת הרוח במסרים

ומשלים אוניברסליים.

בעזרת קלפי טארוט, אפשר למצוא תשובות לכל תחומי החיים - אהבה ומערכות יחסים, נישואין,

עסקים, השכלה, קריירה, בית ועוד.

צרו עימי קשר טלפוני לקבלת יעוץ אישי ולכל שאלה לגבי הטארוט - טלפון שלי: 072-2285401
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

~~~~~

לכתבה עלי במדור המומלצים לחצו כאן

~~~~~

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

קישור לספר שלי באלטרנטיבלי נמצא כאן

~~~~~

[אתר אינטרנט](#)

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)